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دیوار مِهربانی به شهر مُهر رسید

مدتی است مردم و برخی سازمان های مردم نهاد در 
شهرهای مختلف ایران با هدف کمک به نیازمندان ، 
اقدام به راه اندازی دیــوار مِهربانی کرده اند. مردم 
شــهر مُهر نیز از قافله عقــب نمانده و با همت کمیته 
بانوان شــورای شــهر و شــهرداری مُهر اولین دیوار 

مِهربانی را در جنوب فارس راه اندازی کرده اند.
به گــزارش پایگاه خبری مُهرســتان ؛ ســیده زهرا 
موسوی عضو شورای شهر مُهر، در این خصوص گفت: 
ائمه معصومین همواره بــر کمک به نیازمندان تاکید 
کرده اند. امام صادق )ع( نیز در حدیثی فرموده اند:” 
مردم خانواده من هســتند، پس محبوبترین آنان نزد 
من کســانی هســتند که با مردم مهربان تر و در راه 

برآوردن نیازهای آنان کوشاتر باشند.”
وی افــزود: فرهنگ رو به رشــد دیــوار مهربانی در 
راســتای فرهنگ علوی و ســیره اهل بیت است و می 

تواند معرف نوع دوستی ایرانیان باشد.
سید زهرا موسوی تصریح کرد: پس از مشاهده تصاویر 
این حرکت نوع دوســتانه جمعــی در نقاط مختلف 
کشــور ، تصمیم گرفتیم از این اقدام خداپســندانه 
حمایت کنیم و با مشخص کردن مکانی به این منظور 

در شهر مُهر از قافله مِهربانی عقب نمانیم.
عضو شورای شهر مُهر با اشاره به استقبال مردم گفت: 
خوشبختانه مردم شــهر مُهر با توجه به سبقه مذهبی 
که دارند ، استقبال بسیار خوبی از این حرکت داشتند 
و امیدواریــم بتوانیم این اقدام خداپســندانه را ادامه 

بدهیم.
اولین بانوی عضو شــورا در تاریخ شهرستان های مُهر 
و لامرد در پایان ابراز داشت: لازم می دانم از اعضای 
کمیتــه بانوان و همه عزیزانی که به صورت داوطلبانه 

برای این کار کمک کرده اند ، تشکر کنم.

دیجیتال  ســامانه رسمی  محلی  مسئولان  با حضور 
صداوســیما در گله دار و اسیر راه اندازی شد.

بعدازظهر  مهر،  از  فــارس  به گزارش خبرگزاری 
دیجیتال صداوســیما  ســامانه  افتتاح  آیین  امروز 
با  در بخش های گله دار و اســیر شهرســتان مهر 
نماینده مردم شهرســتان های مهر و لامرد  حضور 
امام جمعه گله دار،  در مجلس شــورای اســامی، 
فرماندار  معاون  فارس،  صداوســیمای  مســئولان 
مهــر، بخشــداران گله دار و اســیر، شــهردار و 
اعضای شــورای شــهر گله دار و اســیر و جمعی 

دیگر از مســئولان محلی برگزار شد.
نماینــده مردم شهرســتان های مهــر و لامرد در 
مجلــس شــورای اســامی در این مراســم طی 
گفت وگوی زنده تلویزیونی با صداوســیمای مرکز 
فارس، اظهار داشــت: سیستم فرســتنده دیجیتال 
به صورت  امــروز  کــه  رادیویــی  و  تلویزیونــی 

رســمی افتتاح می شــود، قابلیت پخش 20 شبکه 
تلویزیونی و 19 شــبکه رادیویــی باکیفیت بالا را 

داشت. خواهد 
افزود: شــهرهای گله دار و  سید موســی موسوی 
اســیر و مجموعه روســتاهای اطراف تا شعاع 20 
و جمعیتی  می شوند  ســامانه  این  شامل  کیلومتری 
بالغ بر 30 هزار نفر از آن بهره مند خواهند شــد.

امام جمعه گله دار نیز در این مراســم بابیان اینکه 

موضوع رســانه بسیار مهم اســت، گفت: دشمنان 
و شــبکه های  مجازی  فضای  از  اســتفاده  با  نظام 
ماهواره ای درصدد ضربه زدن به انقاب اســامی 

هستند. اسام  مبین  دین  و 
حجت الاســام ســید احمــد علــوی در ادامه با 
دلار  میلیاردها  جهانی  اســتکبار  اینکه  به  اشــاره 
برای انحــراف افکار عمومی هزینه کرده اســت، 
از مســئولان رســانه ملی و مدیران صداوسیمای 
اســتان فارس به دلیل راه اندازی سامانه دیجیتال 

کرد. تقدیر  گله دار 
بــه گــزارش فــارس، معــاون فرمانــدار مهر، 
از  دیگر  تعدادی  و  اســیر  و  گله دار  بخشــداران 
این  بودند که در  افرادی  از دیگر  مسئولان محلی 
اجرای  از متصدیان  مراســم طی ســخنانی کوتاه 
فارس  مرکز  و مسئولان صداوســیمای  پروژه  این 

کردند. تقدیر 

حجت الاســام حســینی: دولت عربســتان این شیخ 
بزرگ را با تعداد دیگری از مبارزی ای که دســتگیر 
کرده بودند تعدادی از آن ها شــیعه و تعدادی دیگر 
اهل سنت بودند عده ای را گردن زدند و بعضی دیگر 

را با گلوله به شهادت رساندند.
به گزارش سرویس سیاسی عصر مُهـر، حجت الاسام 
سید حنان حســینی امام جمعه شهر مهر در گفتگوی 
اختصاصی به خبرنگار ما گفت: شهادت شیخ مظلوم، 
مبارز مستور شیخ نمر باقر النمر را به همه مسلمانان، 

شیعیان و جامعه روحانیت تسلیت عرض می کنم.
امام جمعه مهر بیان داشت: شــهادت مظلومانه این 
شــیخ شهید به دست خاندان ظالم آل سعود رخ داد و 
دشمنان روحانیت و دشمنان شیعه خواستند با شهادت 

مظلومانه این شیخ بزرگ و مبارز انتقام بگیرند.
 سید حنان حسینی اظهار داشت: عربستان متجاوز در 
همه عرصه ها شکست می خورد و نقشه های آنان نقش 
بر آب می شود و احساس می کنند که ضربه های زیادی 
خورده اند خصوصاً وقتی فرمانده بزرگ تروریست های 
جیش الاسام در ســوریه کشته شد، ضربه بزرگی به 
آل ســعود وارد شــد و آن ها نیز از این ایام استفاده 
کردند و به نوعی انتقام فرمانده تروریســت های جیش 

الاسام را گرفتند.
حجت الاسام حســینی تصریح کرد: دولت عربستان 
این شــیخ بزرگ را با تعداد دیگری از مبارزی ای که 
دستگیر کرده بودند تعدادی از آن ها شیعه و تعدادی 
دیگر اهل سنت بودند عده ای را گردن زدند و بعضی 

دیگر را با گلوله به شهادت رساندند.
عالی ترین مسئول فرهنگی شــهر مهر در ادامه افزود: 
این شیخ بزرگوار بســیار انقابی، شجاع و نترس بود 
و از ابتدا از عربســتان به ایران آمد و در حوزه علمیه 

قائمیه تهران نزدیک به 10 سال تحصیل کرد و بعد به 
سوریه رفت و مدت ها در مراکز علمیه سوریه تحصیل 

کرد و بعد به وطن خود )عربستان( بازگشت.
این مسئول ادامه داد: وی در بازگشت به میهن خود 
کار فرهنگــی و تبلیغی انجام می داد و کار ارشــاد و 
هدایت مردم در عربستان را به عهده داشت و مردم 
را آگاه و بیــدار می کرد، جنایات و ظلم و ســتم های 
آل ســعود را به مردم گوش زد می کرد و از جنایات 
آمریکا و اســرائیل می گفت و همین روشــنگری ها و 
آگاه سازی وی باعث می شد که مردم تظاهرات کنند.
امام جمعــه مهر در بخش دیگری از صحبت های خود 
بــه خبرنگار ما گفــت: آن ها چندین بار این شــیخ 
بزرگــوار را دســتگیر و به زندان بردنــد و در آنجا 
نیز محاکمه و شــکنجه کردنــد و در آخرین بار تیر 
به پــای وی زدند و مجروح شــد و در همان حال وی 
را بازداشــت کردند و بعد از چند ســال محاکمه و 
زنــدان در این فرصت به قول خــود آن ها که پیش 
آمد، فرصت برای انتقــام گرفتن و این بزرگواران و 

شیخ نمر را به شهادت رساندند.
وی افزود: خون این روحانــی بافضیلت که مظلومانه 
ریخته شد اثر می گذارد و خون مظلوم اثرگذار است.

 این مســئول در ادامه به بیانات اخیــر مقام معظم 
رهبری اشاره کرد و گفت: این خونی که درراه خدا 
ریخته شــد خدای متعال لطف خواهد کرد در حق 
مظلومین و در ســقوط حکومت آل سعود تأثیرگذار 

خواهد بود.
سید حنان حسینی خاطرنشــان ساخت: ما امیدواریم 
که خدای منتقــم، انتقام خون این روحانی مبارز، این 
مظلومین و این شهدا را از این ظالم ین ستمگر بگیرد.
حجت الاسام حســینی بیان داشــت: انشالله با آثار 
و بــرکات خون شــهدا تحولی ایجاد خواهد شــد، 
همان گونه که شــهید محمدباقر صــدر و خواهر این 
بزرگوار بنت الهدای صدر زیر شــکنجه صدام کشته 
شــدند مظلومانه و چیزی نگذشت که خون مظلومان 

باعث سرنگونی صدام شد.
امام جمعه مهر در ادامه صحبت های خود اشاره ای به 
شهادت امام موســی صدر کرد و گفت: امام موسی 
صدر و دوســتانش به عنوان میهمــان از لبنان به لیبی 
دعوت شــدند و قذافی این میهمانان خود را کشت و 
همان مظلومیت امام موســی صدر و شهادتش باعث 

شد که قذافی هم نابود شود.
وی افزود: در تاریخ می بینیــم که این گونه مظلومان 
خون آن ها اثرگذار است همانند شهدای مظلوم کربا 
که بعد از شــهادت اباعبدالله الحســین علیه الاسام 
یزید ظالم و ســتمگر سه سال بیشتر حکومت نکرد و 

خداوند متعال وی را از بین برد.
ســید حنان حســینی امام جمعه مهر در بخش پایانی 
صحبت های خود گفت: از خــدای متعال می خواهیم 
هرچه زودتر انتقام خون مظلومان را بگیرد و مظلومان 
را از دست ظالم ین و آل سعود، آل خلیفه، آمریکا و 

صهیونیست ها نجات مرحمت فرماید.

در جلسه ای با مدیركل ورزش 
و جوانان فارس مشکلات ورزش 

شهرستان مُهر بررسی شد

بــه گزارش  پایــگاه خبری مهرســتان ؛رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان مُهر به همراه شورای شهر 
مهر با حضــور در دفتر مدیــر کل ورزش و جوانان  
استان فارس مســائل ، مشکات و کمبودهای ورزش 

شهر و شهرستان مُهر را بررسی کردند.
قاسمی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر نیز 
در این جلسه ضمن یادآور شدن پتانسیل های ورزش 
شهرستان به کمبودها و مشکات ورزشی بخش های 
شهرســتان اشــاره حضور مدیرکل را در شهرستان 
خواستار شــدند تا با حضور در شهرستان از نزدیک 

مشکات را بررسی نمایند.
در پایان مدیــر کل ضمن عرض خوش آدم گویی به 
شورای شــهر مُهر به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات 
خود پرداخت  و جهت حضور در شهرســتان مُهر قول 

مساعد داد.

شمارش معکوس برای 
اتمام محور گله دار 

دارالمیزان

 
مدیر کل راه و شــهر سازی لارستان از پایان نزدیک 

عملیات گله دار- دارالمیزان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرســازی 
لارســتان ، مهندس محمد رضا باقری فرد مدیر کل 
به همراه مســئولان شهرستان مهر از محور مهر -گله 

دار- دارالمیزان بازدید کرد.
وی در خصــوص محور مهر -گلــه دار -دارالمیزان 
افــزود : طول این محور 64 کیلو متر  اســت که 50 
کیلومتر آن به بهره برداری رســیده و 14 کیلومتر از 

مسیر در حال احداث است .
مهندس باقری فرد افــزود : طی برنامه ریزی صورت 
گرفته با هماهنگی مســئولان شهرســتان های حوزه 
اســتحفاظی این اداره کل پروژه های اولویت دار هر 
شهرستان شناسایی شده و با برنامه ریزی دقیق زمینه 
بهره برداری هر چه ســریعتر از محــور ها را فراهم 
خواهیم ســاخت که در شهرســتان مهر این محور به 
دلیل قرار گرفتن در مســیر عسلویه از اهمیت زیادی 
برخوردار است و بهره برداری از آن در اولویت اداره 

کل راه وشهرسازی لارستان قرار گرفته است
وی ادامــه داد : عملیــات زیر ســازی 14 کیلومتر 
باقیمانده رو به پایان اســت و 12 دســتگاه ابنیه فنی 
در حال ساخت می باشد که 2 دستگاه آن  120 متر 

طول دارد.

فرماندار شهرستان مهر به همراه بخشدار مرکزی مُهر 
و موســوی معاون فرماندار شهرســتان مهر در دولت 
اصاحات از شــهرک صنعتی مهر و واحدهای تولیدی 

مستقر در آن بازدید کردند.
به گــزارش پایگاه خبری مُهرســتان ؛ در این بازدید 
فرماندار شهرســتان مهر ضمن تشــکر از تاش های 
بی وقفــه مهنــدس جعفر زاده در طول دو ســال اخیر 
به ویژه درزمینه توســعه زیرســاخت ها ، بیان داشت: 
شــهرک صنعتی مُهر با همه پیشرفت ها نیازمند توجه 

بیشتری از سوی مسئولین استانی است.
وی با اشاره به ویژگی های بی نظیر موقعیت شهرستان 
مهر به ویژه شــهرک صنعتی مُهر ، عنوان کرد: فاصله 
بســیار نزدیک به منطقــه ویژه اقتصادی عســلویه و 
همچنین هم جواری با دومین پالایشــگاه گاز کشور و 
پالایشــگاه های در حال ســاخت اتان گیری و بنزین ، 
جهت تأمیــن مواد اولیه صنایع تولیــدی موقعیت این 

شهرک را مثال زدنی کرده است.
ســید محمد موسوی ضمن تقدیر و تشــکر از تمامی 
واحدهای صنعتی که در شرایط فعلی و رکود اقتصادی 
در کشــور همچنان بــه فعالیت خــود ادامه می دهند 

، ابراز داشــت: با توجه به بیانــات رهبر معظم انقاب 
و رئیس جمهــور محتــرم مبنی بر حمایــت از اقتصاد 
مقاومتی و همچنین صنایع کوچک ، قطعاً وضعیت فعلی 
ادامه نخواهــد یافت و دولت اعتدال در ســال آینده 
به طورجدی و بیشــتر از هر موقــع دیگر به حمایت از 

فعالیت های تولیدی خواهد پرداخت .
جعفر زاده: اصلی ترین مشکل 
سرمایه گذاران،عدم پرداخت 

تسهیلات است

در ادامــه این بازدیــد مهندس جعفــر زاده مدیر 
شــهرک صنعتــی مهــر ضمــن ارائه گزارشــی از 
وضعیت صنعتگــران و پروژه های انجام شــده و در 
حال انجام ، گفت: در طول دو ســال اخیر اقدامات 
بزرگــی جهت توســعه زیرســاخت ها انجام شــده 
اســت که می توان به پــل 6متری دهانــه ورودی 
شــهرک ، اســفالت جاده دسترســی و ورودی ،لبه 
از  بخشی  روشــنایی  حدود1500متر،ایجاد  گذاری 
شــهرک ، احداث چاه آبرفتی شهرک، احداث خط 
انتقال آب شــهرک به طول 3کیلومتر ،احداث برج 
روشــنایی، احداث خط تغذیه گاز شهرک ، احداث 
انجام(،زیرسازی  ساختمان مرکز مخابرات )در حال 
خیابان هــای فاز 2 و چندین پروژه دیگر که در حال 

انعقاد قرارداد است.
وی در پایان به برخی از مشــکات سرمایه گذاران 
اشــاره کرد و گفت: مهم ترین بخش از مشــکات 
صنعتگران مربوط به عدم پرداخت به موقع تسهیات 
توســط بانک های عامل اســت که باعث تأخیر در 
اجرای پروژه های بعضی از واحدهای تولیدی شــده 

است.

ســید علی موســوی پــور/ همزمان بافرارســیدن  
میادباســعادت  پیامبر مهربانی ورحمت  و ســبط 
درآخرین  و  امام جعفر صادق)ع(  برحقش حضرت 
روز از هفتــه وحــدت نمایندگی بهزیســتی بخش 
گله دار با حضور معاون فرماندار شهرســتان مهر، 
رئیس وپرســنل بهزیستی، بخشــدار گله دار،امام 
اهل ســنت دهنو گله دار،شهردار و شورای  جمعه 
اسامی شــهر گله دار،مدیران ادارات شهرستان و 
بخش ، شــورای اسامی و دهیاران تابعه بخش گله 

دار و مردم خوب شــهر گله دار افتتاح شد.
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان در این مراسم 
عبدالله محمدی رئیس اداره بهزیســتی شهرســتان 
ضمــن عرض تبریــک اعیــاد ولادت پیامبرگرامی 
اســام و امــام جعفرصــادق )ع( و خیرمقــدم به 
شــرکت کنندگان درخصوص فعالیتهای ســازمان 
بهزیســتی درحوزه هــای مختلف به ایراد ســخن 

پرداخت.
محمدی بیــان داشت:بهزیســتی ازجمله ارگانهای 
دولتی اســت که بیش از 154  وظیفه به این اداره 
واگذارگردیده اســت و لذا ارتباط بســیارنزدیکی  

دارد. اجتماع  بدنه  با 
وی افزود: بهزیســتی درحوزه های مختلفی ازجمله 
پیشــگیری خدمات  و  ،اموراجتماعی  توان بخشــی 
مهمــی به معلولیــن وخانواده های تحت پوشــش 
ارائه می دهد که  قطعــا کمکهای دولت به تنهایی 
بهره  نیســت وارائه خدمات مناسب مستلزم  کافی 

گیری    ازمشــارکت احادجامعه می باشد.
محمدی با بیان اینکه نمایندگی خدمات بهزیســتی 
گلــه دارد ولتی اســت ، افزود:ایــن اداره دولتی 
ودارای چــارت اداری اســت که بــا تکمیل این 

ای  موردنیاز درآینده  انسانی  نیروی  وتامین  چارت 
نزدیک ،امورات خدمت رســانی به مردم شــریف 
پیگیری خواهد  بیشــتری  باجدیت وتاش  گله دار 

شد.
درادامــه  این مراســم غامپور معــاون فرماندار 
شهرســتان مهرنیز ضمن تبریک هفته وحدت برخی 
از خدمات دولت تدبیر و امید را در شهرســتان و 

دادند. دار شرح  گله  بخش 
وی خطــاب به کســانی کــه این روزهــا ادعای 
عدالــت دارند، عنــوان کرد: آیا ایــن عدالتی که 
شــما الان مطرح می کنید در ســال های گذشــته 
هم اجرا شــده؟ مسوولان گذشته از ابتدا تا انتهای 

کردند؟ می  رعایت  را  عدالت  خدمتشان 
غامپور بــه افزایش اعتبارات و خدمات متوازن به 
کلیه ی مناطق شهرســتان و بخش هــای تابعه نیز 

داشتند. اشاراتی 
درپایان خانم کریمی نژاد ازکارشناســان بهزیستی 
شهرســتان مهر بعنــوان اولین مســئول نمایندگی  
بخــش گلــه دار انتخاب و اباغ خود را ازدســت 

نمودند. دریافت  فرماندار  معاون 

14اخبار 

گردهمایی 2روزه روسای ادارات 
امور اراضی مدیریتهای جهاد 

كشاورزی شهرستانهای استان فارس 
در شهرستان مهر

در  اراضی  امور  بررسی مسائل ومشــکات  بمنظور 
ســطح اســتان فارس گردهمایی 2روزه روســای 
ادارات امــور اراضی مدیریتهای جهاد کشــاورزی 
سراسر اســتان فارس در سالن اجتماعات مدیریت 

برگزارشد.   مهر  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
 مهندس عبدالعلی کریمی مدیر امور اراضی استان 
فارس در ایــن خصوص گفت ایــن گردهمایی با 
هدف آشــنایی هرچــه بیشترروســای امور اراضی 
شهرستانهای اســتان فارس و بررسی این مشکات 
با حضور معاونین وکارشناســان امور اراضی استان 
فارس تصمیمات وموارد ومشکات مربوط به حوزه 
زمین بحث وبررسی شــد و تصمیمات خوبی گرفته 

برگزارشد. نیز  آموزشی  وجلسات  شد 
مدیر امور اراضی جهادکشــاورزی استان فارس در 
این خصوص در مصاحبه ای اظهارداشت: واگذاری 
اراضی شــیب دار به متقاضیان  ایجاد باغ در سطح 
اســتان فارس یکی از تصمیمات مهم این جلســه 
بود کــه متقاضیان واگذاری اراضی شــیب دار در 
مناطقی که بارندگی نســبتا خوبی داشــته باشــند 
میتوانندجهــت جایگزینــی باغات آبــی که بدلیل 
خشکســالی از رده خــارج شــده اند بــه ادارات 

اموراراضی شهرســتان مربوطه خود مراجعه کنند.
کشاورزی  زمینهای  افزود:ســنددارکردن  کریمی   
کاداستار( کشاورزی)طرح  جهاد  وزارت  توسط  که 
قبا انجام شــده بطور جدی در حال پیگیری است 
که کشــاورزان عزیز بنوانند اسناد کشاورزی خود 
بگیرند وبا خیال راحت به تولید بپردازند و مســائل 
ومشــکات مربوط به حقوقــی این اراضی با صدور 

شود. وفصل  حل  مالکیتشان  اسناد 
 مدیــر امور اراضی اســتان فــارس افزود:یکی از 
مشکات دیگر که در سطح استان فارس در حوزه 
زمین وامور اراضی با آن روبرو هســتیم متاســفانه 
تغیر کاربری غیرمجاز  اراضی کشــاورزی اســت 
که تا کنون بارها اعام کرده ایم اگر کشــاورزان 
عزیــز میخواهنــد  در اراضی کشــاورزی شــان 
ساخت وســازی انجام دهند ویا طرحی انجام دهند 
آماده ایم همکاری لازم داشــته باشــیم  و در در 
خواستشــان تحویــل دهند و مدارک لازم داشــته 
باشــند تا مجوزهــای لازم بگیرند که مــا مجبور 
نباشــیم براســاس قوانین و مقــررات  موجود آن 
ســاخت وســازهای غیر مجاز را به مراجع قضایی 

کنیم. معرفی 
مهنــدس کریمی افزود:بحث برخورد بــا متخلفین 
تبدیل زمینهای کشــاورزی به مسکونی کسانی که 
بخواهنــد اراضی کشــاورزی را قطعــه قطعه کنند 
وبــه قطعه های کوچــک تبدیل میکنند وســاخت 
وســازهایی انجام میدهند در ســال جاری بیش از 
یک هزار پرونده تشکیل شــده وبه مراجع قضایی 
معرفی شده اند  و در سال 94 تاکنون بیش از 50 
مورد نیز قلع وقمع داشــتیم که بطــور غیر قانونی 
در آن انجام شــده وتعداد زیادی آرای قلع وقمع 
داریم  کــه در صددتهیه امکانات مــورد نیاز قلع 

. هستیم  وقمع 
 وی افزود  دســتگاههای نظارتــی  وقضایی  از ما 
انتظــار  دارند کــه آرای صادره اجــرا کنیم واین 
ســاخت وســازهای غیر مجاز را در جهت توسعه 

برگردانیم کشور  غذایی  مواد  تولید 

افتتاح رسمی سامانه دیجیتال صداوسیما در گله دار و اسیر

فرماندار شهرستان مُهر در بازدید از شهرک صنعتی:
قطعاً وضعیت اقتصادی حاضر ادامه نخواهد یافت

خدمتی دیگر در دولت تدبیر و امید
نمایندگی خدمات بهزیستی در گله دار افتتاح شد

با اعلام تیم های برتر؛
لیگ دسته یك والیبال به ایستگاه 

آخر رسید
والیبال شهرستان  یک  دســته  لیگ   » مُهرســتان 
با مُهرســتان « لیگ دســته یــک والیبال  مُهــر 
ســطح  در  تیم  چهار  با حضــور  مُهر  شهرســتان 
این شهرســتان در آذر مــاه 1394 کار خود را 
آغاز کرد. در ابتدا با اطاع رســانی مناســب از 
نام  داشــتن شرایط،  با  کننده  های شــرکت  تیم 
1- جوانان چاهو  نویســی بعمل آمد که تیم های 
2- رهپویان ولایت فال 3- شــهید بلوچی کارون 
4  امیــد چاه محمد حاجی در مورخه پنج شــنبه 

کردند. آغاز  را  خود  کار   1394 /09 /26
از روابط عمومی  نقــل  به  مُهرســتان  به گزارش 
اداره ورزش و جوانــان شهرســتان مُهر، ســالن 
های میزبانی مســابقات، ســالن شــهدای شــهر 
مُهر و ســالن شــهدای روســتای فال با توجه به 
مســافت تیم های شــرکت کننده نسبت به سالن 
این  در  داوران حاضر  انتخاب شــد.  برگــزاری 
دوره از مســابقات همه داورهای بومی شهرستان 

بودند. داوری  امر  در  تخصص  دارای  و 
ها،  تیم  از تاش های چشــمگیر  پــس  پایان  در 
شــهید  چاهو،  جوانان  فال،  ولایت  رهپویــان  تیم 
بلوچــی کارون و امیــد چــاه محمــد حاجی به 
ترتیب مقام های اول تا چهارم را کســب کردند 
کــه تیم رهپویان ولایت فال توانســت باکســب 
حداکثــر امتیاز بــه لیگ برتر شهرســتان صعود 

. ید نما
لازم به ذکر اســت که لیگ برتر شهرســتان هم 

پایان دی ماه 94 شــروع خواهد شد.
هیــات برگــزاری لیگ دســته یــک والیبال از 
تمامــی افــرادی که در برگــزاری این دوره از 
مســابقات تاش کردنــد تقدیر و تشــکر کرده 

است.

امام جمعه مهر در گفت و گوی اختصاصی با عصر مُهـر:
خون این روحانی بافضیلت كه مظلومانه ریخته شد اثر گذار خواهد بود


